GARRULUS, a, um, adj. proprie de avibus dicitur, quae canendo strepunt, ut *garrio*. Virg. G. 4, 307. Garrula hirundo. *Phaedr. 3, 16. cicada. Ov. Amor. 3, 5, 22. cornix. [\**λαξερώς zoḡīn. Hesiōd. Egy. 749., Aristoph. Avv. 610. Hinc proverb. ιαλτόρες zoḡīn.]. Plin. 18, 39, 87. in imbre noctua. Id. 10, 29, 43. Garrulus cantus lusciniae. [*Or. Met. 8, 237. Garrula perdix.*] P Transfertur ad alia, quae murmurant, strepuntve. Ov. Fast. 2, 316. Garrulus rivus. *Nemes. Ecl. 1, 30. vento garris pinus. Tibull. 2, 5, 30. fistula, h. e. sonans, arguta. Et 3, 4, 38. lyra. Mart. 14, 167. plectra. Et 54. sistra. Et 169. Garrulus anulus. P Ad homines quoque verbosos, loquaces, blaterantes. Auct. ad Her. 2, 11. extr. Ut hujus infantiae garris, disciplinam contempnemus. Ov. Trist. 3, 12, 18. verbosi garris bella fori. Id. Amor. 1, 12, 23. Garrula vadimonia. Et 2, 2, 44. lingua. Senec. Herc. Fur. 193. fama. Propriet. 3, 22, 18. hora, h. e. quae garriendo dicitur. [*Quid differant garris, loquax, verbosus, docet Doederl. 3, 81.*] P Garruli pueri sunt in deliciis. Tibull. 1, 5, 26. consuescit amantis Garrulus in dominac ludere verna sinu. V. GARRULITAS. P Speciatim sic dicitur, qui arcana continere nescit. Hor. Ep. 1, 18, 69. Percontarem fugito: nam garris idem est. Nec retinente patulae commissa fideliter aures. Ter. Ad. 4, 4, 15. Ne quid de fratre garris illi dicarem, ac fieret palam. P Addit. Nonius 4, 220. sumi etiam pro cordato, afferens illud *Varronis*: In hac civitate tum regnabat Dionysius, homo garris et acer.*

\*GARSARITIS, idis, f. regio Cappadociae. Plin. 6, 3. B. A.

\*GARULI, orum, m. populi Liguriae. Liv. 41, 19. B. A.

GĀRUM, i, n. *γάρος*, liquamen ex intestinis piscium, sanguine, ceterisque, quae abicienda forent, sale maceratis: dictum a garo pisce, ex quo primum fieri coepit: deinde nomen retinuit, quamvis ex aliis piscibus fieret, praecipue vero ex scombro laudatissimum in Carthaginis spartariae cetariis: *Sociorum* id appellabatur, singulis millibus nummum permutantibus congios fere binos. Nec liquor ullus, praeter unguenta, majore in pretio esse coepit. Haec Plin. 31, 7, 43. ex cuius verbis satis colligi videtur, ideo *garum* *Sociorum* appellatum, quia ab *Sociis* populi R. Romam mittebatur. Mart. 13, 102. Exspirantis adhuc scombri de sanguine primo Accipe faecosum, munera cara, garum. Id. 7, 27. de apro condiendo: Sed coquus ingenit piperis consumet acervum, Addet et ar-

## GAUDEO

cano mixta Falerna garo. *Senec. ep. 95. med.* Ilud *Sociorum* garum, pretiosam malorum piscium saniem, non credis urere salsa tabe praecordia? Adde *Hor. Sat. 2, 8, 46. et Auson. ep. 21.* ubi significat, hoc liquamen Latino vocabulo carere, (nam *garum* Graecum est) muriam autem minus apte dici; haec enim e thynnis fiebat, et multo minoris emebatur. *Mart. 13, 103. de muria: Antipolitani, fateor, sun filia thynni: Essem si scombro, non tibi missa forem.*

GĀRUMNĀ, ae, m. fluvius Aquitaniae, ex Pyrenaeis montibus oriens, et in oceanum latissimo ostio incurrens. *Mela 3, 2. Tibull. 1, 8, 11. Tessis Arar, Rhodanusque celer, magnusque Garumna.* P [*\*Scribitur et Garumna, et sic Plin. 4, 17. ed. Hard. non sine auctoritate M. Storum. B. A.*] [*GĀRUMNI*, orum, m. plur. accolae fluminis Garumnae. *Caes. B. G. 3, 27. Ausci, Garumni, Sibuzates. F.*]

GĀRUS, i, m. *γάρος*, piscis ex genere locustarum, ex cuius intestinis garum fiebat. *Plin. 31, 7, 43. et 32, 11, 53. V. GARUM.*

GĀYOPHYLLON, i, n. *καινοφύλλον*, genus aromatis in India nascens, piperis grano simile, sed grandius et fragilis. Tradit, in Indico luco id digni. Advehitur odoris gratia. Ita *Plin. 12, 7, 15*, ubi nota *Hard.*, quod eodem nomine ad nos affert, et in condituras adhibetur, aliud omnino esse. Fortasse autem esse id, quod *cubebe* ab aliis nominatur. [*\*Secundum Sprengel. der dreiblättrige Müllen*, vitex trifolia, *L.*] P Flos ille, qui hoc nomine apud nos nascitur, a similitudine odoris appellationem traxit.

\*GASANI, orum, populi Arabiae. *Plin. 6, 28. B. A.*

\*GASIDĀNIS, is, f. gemmae nomen, de qua sic *Plin. 37, 10, 59. Gasidanem Medi mittunt, coloris orobini, veluti floribus sparsam. B. A.*

GĀSTER, ēris, f. *γαστήρ*, venter. Graeca vox. Coel. Aurel. Tard. 3, 8. Rotunda atque extans inflatio secundum gastera. [*\*Casaub. ad Suet. Vesp. 23. B. A.*]

[*GASTRUM*, i, n. Graecis est *ἡ γαστρα*, *ας*; vas fistile ventriosum, amphora. *Petron. fragm. Tragur. 70. Burru.* Neuter sententiam tulit decernens, sed alter alterius amphorae fuste percussit: consternatis nos insolentia ebriorum, intentavimus oculos in proeliantes, notavimusque ostrea, pectinesque e gastris labentia, quae collecta puer lance circumfulit. *Id. Sat. 79. Per omnes scrupos, gastrorumque eminentium fragmenta traxissemus cruentos pedes. Gargil. de re hortensi* (ed. A. A. Scattio) 4. n. 5. Sunt qui in gastris, vel qualis cribrata terra repletis ossa (*persicorum*) disponunt, unde mox plantas adultas in seminarium cum cespitem suo transferant. *Marc. Empir. 8. med.* Concham aereum de melle albo ab intus perunge totam, eandemque supra gastrum lotii virilis ex ea parte, qua melle illita est, superpone ad lotium versus. F.]

GAU pro Gaudium. V. GAEL.

\*GAUDAE, arum, m. gens Scythica, a tergo montis Haemi degentes, in Moesia, non longe ab Istro flumine. *Plin. 4, 11. B. A.*

GAUDEBUNDUS. V. GAUDIBUNDUS.

GAUDENS, entis, part. a *gaudeo*; qui gaudet. Cic. Att. 2, 4. Cum Musis nos delectabimus animo aequo, immo vero etiam gaudenti ac libenti. Stat. Silv. 4, 6, 55. Sic mitis vultus, veluti de pectore gaudens Hortatur mensa. Propriet. 3, 12, 9. Nunc ligat ad caestum gaudentia brachia loris. Hor. Sat. 1, 10, 45. gaudentes rure Camenae. Et Od. 1, 1, 12. Gaudens agros sarculo findere. Et ib. 3, 14, 5. Unico gaudens mulier marito. [*\*Id. Sat. 2, 5, 109. Gaudentem nummo te addicere, i. e. libenter, mit Vergnügen.*]

\*GAUENTER, adv. cum gaudio. Sarib. Ep. 187. B. A.

GAUDEO, es, *γαύισυς* sum, n. 2. *χαλών*, laetus sum, animi voluptate perfundor, laetor: cui contrarium est *moereo*. Est *ἄπο τοῦ γαυγάνη*, ut *Festo* placet: vel a *γαθέω* Dorice pro *γαθέω*, idem significante, ut aliis. [*\*Hoc praeferendum. Γαυγάνη parum convenit. V. Döderl. 3, 243. I. Caes. ad Cic. post ep. 16. l. 9. Att.* Meum factum probari abs te, triumpho et gaudeo. Al. leg. *triumpho gaudio*. Cic. Q. Fr. 3, 1. med. Quod scribis, te a Caesare quotidie plus diligi, immortaliter gaudeo. *Id. Leg. 3, 1. Sane gaudeo, quod te interpellavi. [Hor. Ep. 1, 6, 19. Cf. Ruddim. 2. p. 231. sqq. Sequitur etiam si. Hor. Sat. 2, 3, 273. Gaudes, si camaram percusi forte, etc.] Id. Att. 9, 7, f. Bonis viris probari, quae adhuc feceris, valde gaudeo. [*\*Ov. Met. 10, 287. Timide gaudet: praecclare de eo, cuius gaudium nondum certum satis est. Cf. 9, 792. Nec timida gaudete fide. Sili. 6, 572. Sollicite laeti.*] *Lucr. 3, 72. Gaudent in tristi funere fratris. Hor. Ep. 1, 8, 1. Celso gaudere, et bene rem gerere Albino: γαγάνη, zai εὐγάνης, formula salutationis initio epistoliarum, a Graecis sumpta. [*\*Adde ib. 15.*] P Cum dativo. *Lucr. 3, 146. et sibi gaudet, h. e. secum.* [*\*Trebell. Poll. Valer. 4. Gauderem tibi***

de victoria quam praefers; Gr. οὐνέαγον ἀν σοι.] P Cum ablativo. *Catull.* 31, 12. Salve, o venusta Sirmio, atque hero gaude, h. e. ob redditum heri. *Cic. Marcell.* 6. Gaude isto tuo tam excellenti bono. *Id. Fin.* 1, 11. Cum privamur dolore, ipsa liberatione et vacuitate omnis molestiae gaudemus: omne autem id, quod gaudemus, voluptas est. P Cum accusativo. *Ter. Eun.* 5, 9, 11. Hoc aliud est, quod gaudemus. *Id. Andr.* 2, 2, 25. Jam id gaudeo. *Stat. Th.* 9, 724. Tu dulces lituos ulataque proelia gaudes. *Coel. ad Cic. Fam.* 8, 14. Nunc furit, tam gavisos homines suum dolorem. *Stat. Th.* 4, 231. gaudent natorum fata parentes. *Coel. ad Cic. Fam.* 8, 2. Ut suum gaudium gauderemus. [\*V. Perizon. ad *Sanct. Minerv.* 3, 3. p. 303.] *Ter. Andr.* 5, 5. f. Hunc scio mea solidi gavisurum gaudia. *Catull.* 61, 117. Quanta gaudia, quae vaga Nocte, quae media die Gaudet. P *Gaudere in sinu, et in se,* est secum taciteque gaudere. *Cic. Tusc.* 3, 21. Quoniam haec plausibilia non sunt, in sinu gaudient, gloriose loqui desinant. *Tibull.* 4, 13, 8. Qui sapit, in tacio gaudet ille sinu. *Catull.* 22, 17. Tam gaudet in se, tamque se ipse miratur. P Differt a laetor, quod est ita gaudere, ut in vultu et gestibus laetitiae signa prodantur: *gaudere autem, est secum in animo voluptatem percipere.* [\*Eadem est ratio Gr. νύνες καὶ τὸ ηδεροῦ.] *Cic. Rosc. Am.* 47. Quae perfecta esse, gaudeo, judices, vehementer que laetor. [\*Plura ejusdem generis exempla praebet *Döderl.* 3, 244.] *Id. Tusc.* 4, 31. Atque ut confidere [\*leg. cavere.] decet, timere non decet; sic gaudere decet, laetari non decet. [\*V. ad h. l. *Döderl.* 3, 244. ubi negat recte gradatim additum esse v. laetari, quod vice versa gaudere exsultandi notionem involvat. At vere ut rem acu tetigerit, cum bene laetari, quae propria vocis est significatio, de externis gaudii signis, quae ut minus decora h. l. dannantur, dictum videatur. V. et in Laetitia. in.] P A gratulator, quod respicit alium, et significat alterius causa laetum esse. *Id. Fam.* 6, 15. Tibi gratulor, mihi gaudeo. [\*V. *Manut.*] P Aliquando significat delectari. *Id. Off.* 3, f. Cum intellexero, te hoc scientiae genere gaudere. *Hor. A. P.* 162. juvenis Gaudet equis, canibusque, et apri gramine campi. [\*Ita fere solemne vocabulum est *gaudere* de Diis libenter vel rem aliquam tractantibus, vel sacrificia accipientibus. *Prop.* 4, 8, 63. Cynthia gaudet in exuviis. *Ov. Fast.* 1, 349. Prima Ceres avidae gavisa est sanguine porcae; et ib. 3, 253. Gaudet florentibus herbis haec Dea; et 736. succis quia dulcibus ille gaudet.] *Id. Od.* 4, 8, 11. Gaudere carminibus. *Id. Sat.* 2, 8, 62. Heu, Fortuna, ut semper gaudes illudere rebus humanis! [\*Possent haec innumeris adaugeri. Pauca sufficiant in re notissima. *Id. Od.* 3, 18, 15. Gaudet pepulisse terram pede; ib. 3, 6, 21. Gaudet doceri Jonicos motus. *Sat.* 1, 4, 78. Laedere gaudes. *Prop.* 2, 1, 8. Gaudet laudatis ire superba comis. *Ov. Fast.* 2, 285. Ipse Deus velox discurrere gaudet, etc. *Sil.* 5, 91. Vescique interritus ales gaudebit. Ita constr. etiam cum part. prae. *Virg. A.* 12, 82. Gaudetque tuens ante ora frementes; et 702. Gaudetque nivali Vertice se attollens pater Apenninus ad auras. *Hor. Epod.* 2, 19. Ut gaudet insitiva decerpens pyra. *Id. Ep.* 2, 2, 107. Gaudent scribentes. — Cum part. prae. *Virg. A.* 10, 500. Quo nunc Turnus ovat solpno gaudetque potitus. *Id. G.* 2, 510. Gaudet perfusi sanguine fratribus. *Tibull.* 3, 4, 60. Nec gaudet casta nupta Neaera domo. P Hinc pro solere, sed fortius dicitur. *Virg. A.* 12, 6. Gaudetque comantes executiens service toros. *Ov. Met.* 9, 139. Quae veris addere falsa gaudet. *Tibull.* 4, 1, 116. Ipse tamen velox celerem super edere corpus Gaudet equum; ubi cf. *Broukh.* P Adhibetur etiam rebus amatoriis. *Prop.* 2, 4, 18. Hostis si quis erit nobis, amet ille puellas: Gaudet in puer, si quis amicus erit. Cf. *Laetitia.*] P Transfertur ad inanima. *Mart.* 13, 16. brumali gaudentia frigore rapa. *Plin.* 12, 15, 33. Myrrha gaudet rastris, atque ablaqueationibus. Et 19, 8, 39. Humore omnia hortensis gaudet. Et 18, 17, 45. Solum gaudet aquari. *Stat. Th.* 6, 847. Postquam oleo gavisa cutis. *Claud. Cons. Probi et Olybr.* 115. dominum gavisa coronat Terra suum, surguntque toris majoribus herbae. [\**Virg. E.* 6, 29. Nec tantum Phoebo gaudet Parnassia rupes, ib. 9, 48. Astrum quo segetes gauderent frugibus.] P Part. *Gaudendus* ap. *Symmach.* ep. 3, 29. Ista pars gaudenda mihi potius, quam, etc. P Olim praeteritum habuit gavisi. *Liv. Andron. Odyss.* ap. *Prisc.* 9, 868. Quoniam audivi paucis, gavisi. L. Cass. *Hemina* ib. Idque admiratum esse, gavisi.

GAUDIALIS, e, adj. ad gaudium pertinens. *Appul. Met.* 8. Gaudiales instruunt dapes. Adde ib. 2. et 11.

GAUDIBUNDUS, a, um, adj. gaudio gestiens. *Appul. Met.* 8. in. Saluti praesenti ac futurae sibili novorum maritorum gaudibundus. Alii leg. gaudibundus.

Tom. II.

\*GAUDIFICO, as, n. 1. idem ac laetifico. *Gloss. Philox.* Gaudifico, χαροποιέω. B. A.

[GAUDILLA, ae, f. dimin. gaudentis. Est cogn. R. *Inscr. ap. Maff. Mus. Ver.* 225, 1. Oppia Gaudilla. F.]

GAUDIMONIUM, ii, n. gaudium. *Petr. fragm. Trag.* 61. *Burm.* Jamdudum gaudimonio dissilio. \**Vulgat. Baruch.* 4, 34. V. *Cangii Glossar.* B. A.

[GAUDIVIGENS, entis, part. ab inusit. gaudi-vigeo, compos. ex gaudium, et vigeo, gaudio exultans: Itali dicunt gozzovigliante. *Inscr. ap. Fabrett.* p. 29. n. 130., at emendatior ap. *Ignarra de Phratr.* p. 118. Alphius has aedes Aulus Soranus tueret Ex Epicurejo gaudivigente choro. Immerito Gorius in *Inscr. Etrur.* T. 3. p. 55. suppositiam patat. F.]

GAUDIUM, ii, n. ζαγά, ζάγη, est affectio animalium alicuius praesentis boni opinione concepta, et proprie cum exhilaratur animus aliqua re, neque tamen ita ad exteriora diffunditur ultra modum, ut facile appareat. Differt a *laetitia*, quia, ut ait *Cic. Tusc.* 4, 6. cum ratione animus movetur placide atque constanter, tum illud gaudium dicitur: cum autem inaniter et effuse animus exsultat, tum illa laetitia gestiens, vel nimia dici potest. Quare, ut addit. Non. 5, 91., gaudium in sapiente, et in rebus bonis semper est: laetitia etiam in malis rebus esse potest. Hoc tamen discrimen saepe negligitur. [\*Verius videtur, quod *Döderl.* 3, 242. discrimen constituit, ut *laetitia* subjective, gaudium objective intelligatur; unde *Curt.* 8, 5, 27. *gaudio laetus* codem jure dixerit, quo alias *morbo aegrotans* bene conjungi soleat.] *Sall. Catil.* 49. Plebes veluti ex servitate erpta, gaudio atque laetitiam agitabat. *Pl. Poen.* 5, 4, 105. Laetitia et gaudi aliquem afficer. [\*Gaudium atque laetitia ita conjunguntur, ut gradatio in verbis insit, nam laetitiae gravior affectus cernitur corporis gestibus. V. *intpp. ad Plauti L.* modo laudatum, et *Nolten. Lex. Antibar.* p. 963. coll. *Sall. Cat.* 61, 9. Hinc ap. *Eund. Jug.* 60, 2. laetitia de exsultantibus clamore dicitur.] *Ter. Ad.* 3, 4, 45. Laetitiae gaudio. *Id. Heaut.* 2, 3, 67. Prae gaudio, ubi sim, nescio. *Id. Andr.* 2, 2, 2. Aliquis animum gaudio explere. *Cic. Fam.* 9, 14. Cumulari gaudio. *Id. Fin.* 5, 24. Completi gaudio. *Id. Cat.* 1, 10. Gaudi exsultare. *Id. Fam.* 2, 9. Nimio gaudio paene despere. *Id. Cluent.* 5. triumphare. *Et Fam.* 10, 12. efferriri. Q. *Cic. ad Fratr.* 16. *Fam.* 16. exsilire. *Cic. Fam.* 9, 14. cumulari. *Id. Fin.* 5, 24. Quempiam gaudio afficer. *Pl. Poen.* 5, 4, 88. oblectare. Et 47. Gaudio esse alicui. *Ter. Eun.* 5, 9, 5. Esse in gaudiis. *Val. Fl.* 3, 698. Gaudium capere. *Plin.* 16, 25, 40. sentire. *Or. Pont.* 2, 1, 60. et *Senec. ep.* 59. participare. *Virg. A.* 1, 506. pertinenter gaudia pectus. *Tac. H.* 2, 55. Additae erga Germanicos exercitus laudes, gratesque: et missa legatio, quae gaudio fungeretur, h. e. gratulatione. [\**Prop.* 2, 25, 30. In tacio cohibe gaudia clausa sinu. *Id.* 1, 8, 29. Deponere gaudia. *Tibull.* 3, 6, 33. Imitari gaudia falsa. *Id. ib.* 3, 7. Tecum ut longae societatis gaudia vitae.] P Speciatim dicitur de turpi voluptate. *Sall. Jug.* 2. Dediti corporis gaudiis, per luxum et ignaviam aetatem agunt. [\**Contra Cic. Fin.* 2, 4. Voluptas dicitur etiam in animo; non dicitur laetitia nec gaudium in corpore.] *Hor. Od.* 3, 6, 28. neque eligit, cui donet impermissa raptimi Gaudia. *Lucr.* 5, 852. Mutua quies inter se neccant gaudia. *Liv.* 1, 58. Sextus Tarquinius hinc abstulit gaudium. *Tibull.* 1, 6, 3. sed jam cum gaudia adirem. [\**Prop.* 2, 14, 9. Quanta ego praeceptoritae collegi gaudia nocte.] P Translate [\*de eo, quod voluptatem, laetitiam afferit, ita *Suet. Tib.* 14. *Thrasyllo* quoque mathematum — tum maxime expertus est, affirmantem, nave provisa gaudium afferre. *Liv.* 37, 37. (de reddito Scipioni filio.) Non solum animo patrio gratum munus, sed corpori quoque salubre gaudium fuit.] *Plin.* 16, 25, 40. Flos est gaudium arborum. *Id. ib.* Gaudia annorum, h. e. tempora veris. *Id. praef.* 20. Adamas opum gaudium.

\*GAUDOS, i, f. insula prope Cretam, exadversus Crete oppidum Hierapytnam. *Mela* 2, 7. *Plin.* 4, 12. B. A.

\*GAUGAMELA, orum, n. plur. τὰ Γαυγάμηλα, vicus in Aturia, victoria Alexandri nobilitatus, apud quem Darius superatus amisit imperium. Tabula (ait *Cellarius*), quae hanc Asiae partem ex *Ptolemaei* numeris ordinatam exhibit, Gaugamela inter Lycum et Caprum medio loco perperam ponit; nam citra Lycum erat. *Plin.* 6, 26. B. A.

GAVIA, ae, f. λάρος, avis aquatica, eadem ac fulica [\**Mewe*]; ita appellata videtur, quia aquis maxime gaudet, in quas magno strepitu, et alis plaudentibus immergi solet, ideoque Veneri amantem servire dicitur ab *Appul. Met.* 5. med. Tunc avis peralba illa gavia, quae super fluctus marinos pinnis natat, demergit sese propere ad oceani profundum gremium: ibi commodum Venerem lavantem natantemque propter adsistens, etc. *Plin.* 10, 32, 48. Gaviae in petris nidificant. P \**Vet. Gloss.* λάρος, Larus, fulica, gavia. B. A.

GAVIĀNUS, a, um, adj. ad Gavium pertinens: quod est nomen R. civis propri. *Lactant.* 4, 18. Non enim Gavianam crucem describimus, quam M. Tullius, etc. Vide sis *Cic. Verr.* 2, 5, 61. 62. et 63.

GAULITĀNUS, a, um, adj. ad Gaulum, seu Gaulos pertinens, parvam insulam Melitae adiacentem, quae nunc Gozo dicitur: ita vero appella-ta videtur ab ejus rotunditate, gaulus enim rotundum vas significat. *Inscr. ap. Mur.* 752, 5. M. Vallio C. F. Rufo plebs Gaulitana ex aere conformato, etc. Alia ap. *eund.* 1048, 4. F.]

\*GAULOPES, um, pop. Arabiae. *Plin.* 6, 28. B. A.

GAULUS, i, m. γαῦλος, genus navium paene rotundum, inquit *Festus*. Ejus meminit etiam *Gell.* 10, 25., ubi navium appellations varias recenset. P Item genus poculi, a figurae similitudine. *Pl. Rud.* 5, 2, 32. Sinus, epichysis, cantharus, gaulus, cyathusque.

[GAUNACARIUS, ii, m. gaunacarum artifex. *Inscr. ap. Don. cl.* 8. n. 69. C. Pettius Celer gaunacarius. *Gorus ib.* censem legendum *gaunacarius.* At *Mur.* 970, 4., qui eand. inscriptionem retulit, putat eam vocem interpretandum esse ex γαῦναζος, terram continens, cum ipse *Donius* adnotet, eam inscriptionem esse sub imagine virili, laeva librum tenente, exsculptis in ambitu signis Zodiaci. Viderint erudit. F.]

[GAUNACE, es, f. et Gaunacum, i, n. stratum, seu sagum altera parte villosum. *Varr. L. L.* 4, 35. In his multa peregrina; ut sagum, reno Galli quid gaunacumma ejus sagum, et amphimallon Graeca. Hace corrupta ita legenda probabili conjectura putat *Checottius* in *Gorii Symb. litter. Rom.* T. 8. p. 172.: ut sagum, rheno Gallico; id gaunacum Persicum; amphimallon Graece. Quod quidem confirmatur illo *Hesychii:* Κανίαζαι, οτσωματα, η ἐπιρόλαυ επερόμαλλα, et illo *Aristoph.* in *Vesp.* v. 1176. Οἱ μὲν καλοῖς Ἡραλόι, οἱ δὲ γανάζην. *Not. Tir.* p. 158. Gausapum, gaunacum, Lege *gaunacum.* F.]

\*GAURANTAE, arum, pop. Asiae ulterioris, in regno Persico veteri, in Carmania, ad sinum Persicum. *Plin.* 6, 23. B. A.

GAURĀNUS, a, um, adj. ad Gaurum montem pertinens, qui est in Campania, inter Puteolos et Lucrinum lacum, vallis nobilis. *Plin.* 14, 3, 4. n. 3. Gauranae vites. Et *ib.* 6, 8. n. 3. Gauranus vimum. *Stat. Th.* 8, 546. Gauranus mons.

\*GAURELÉOS, i, portus Andri insulae. *Liv.* 31, 45. B. A.

GAURUS, i, m. mons Campaniae. *Cic. Agr.* 2, 14. V. GAURANUS.

GAUSĀPĀ, ae, et Gausāpē, es, f. et Gausāpē, is, n. et Gausāpum, i, n. ο γαυσάπης, genus panni crassioris, et altera parte villosi, ex quo siebant stragula tum mensis, tum lectis idonea, itemque vestes, quarum usus in pluvia et frigore. Res erat peregrina, nec nisi sub Augusto Romae cognita: ditioribusque ex delicatiore lana, et pretiosi colore usurpata: Itali schiavina vocant. [\*V. *Voss. ad Virg. G.* 4, 377. *Böttig. Sab.* 2, 102.] *Hor. Sat.* 2, 8, 10. puer alte cinctus acernam Gausape purpureo mensam pertersit. Imitatus *Lucil.* 20 ap. *Prisc.* 9, 870. Purpureo tercis tunc latas gausape mensas. *Plin.* 8, 48, 73. Gausapa patris mei memoria coepere: amphimalla, nostra, sicut villosa et ventralia, nam tunica lati clavi in modum gausapae taxii nunc primum incipit. *Ov. A. Am.* 2, 300. Gausapa si sumpsit, gausapa sumpta proba. *Petr. Sat.* 28. Involutus coccina gausapa, leticie impositus est. [\*V. *intpp. ad h. l.*] *Pers.* 6, 46. Jam chlamydias regum, jam lutea gausapa captas. *Augustus ap. Charis.* 1, 80. Gausapes, loidices purpureas, et colores meas. *Cass. Sever.* ib. et ap. *Prisc.* 7, 759. Gausapo purpureo salutatus. *Varro quoque ib. gausapa,* ae, f. probat. *Gausape quadratum ap. Mart.* 14, 152. in *lemmate* aliis est stragulum sternendo lecto, aliis vero idem ac mantele. P *Balanatum gausape ap. Pers.* 4, 37. est barba in modum villi propensa, et unguento deluhita.

GAUSĀPĀTUS, a, um, adj. gausape-indutus. *Senec. ep.* 53. Mitto me in mare, quomodo psycchrolatum decet, gausapatus. P [Translate et facete. *Petr. Sat.* 38. Solebat sic coenare, quomodo rex, apres gausapatos opera pistoria, h. e. crustulo, vel taleis laridi contextos. F.]

GAUSĀPILA, ae, f. vestis e gausape. *Petr. Sat.* 21. Myrtle subornatus gausapila. Al. leg. gausapina.

GAUSĀPINUS, a, um, adj. qui est e gausape, villosus, ut paenula gausapina ap. *Mart.* 14, 145. in *lemmate*, quae et gausapina absolute dicitur. *Id.* 6, 59. Et dolet, et queritur, sibi non contingere frigus Propter sexcentas Baccara gausapinas. [GAUSUS, i, m. γαῦος, curvus, claudus. Est cogn. R. *Inscr. ap. Mur.* 681, 4. L. Autronius Gausus. F.]